SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

AVISO DE RECLASSIFICAÇÃO - EM 25.11.2019.

O Reitor da Universidade Federal do Pará, em virtude de Sentença Judicial e Parecer de

Força Executória - Processo NUP: 00457.034208/2019-82- NUP-REMISSÃO:

00873.000298/2019-05, torna público o reposicionamento do candidato Vinícius Antonio de Paula

Valente, para o final da lista de classificação no cargo de Técnico de Tecnologia da Informação,

realizado para o Campus Universitário de Soure, objeto do Edital n° 58/2018, homologado pelo

Edital n° 192/2018, de 05/07/2018.

O candidato Vinicius Antonio de Paula Valente, aprovado em 4° (quarto) lugar no certame, com a

reclassificação passará a ocupar a 6° (sexta) colocação.

Onde se lê:

Cidade de Soure

Cargo Técnico de Tecnologia da Informação

Nome Inscrição Pontos Ordem

Anel Viana Silva 531446 41.00 1'

Gerson Carlos de Jesus Lima 524071 38.00 2°

Eric patrick Baia da Silva 536000 35.00 3°

Vinicius Antonio de Paula Valente 545305 34.00 4°

Karleno dos Reis Ribeiro 525097 34.00 5°

Dener Maués Negrão 543169 34.0 6°

Leia-se:
Cidade de Soure

Cargo Técnico de Tecnologia da Informação

Nome Inscrição Pontos Ordem

Ariel Viana Silva 531446 41.00 1°

Gerson Carlos de Jesus Lima 524071 38.00 2°

Eric Patrick Baia da Silva 536000 35.00 3°

Karleno dos Reis Ribeiro 525097 34.00 4°

Dener Maués Negrão 543169 34.0 5°

Vinicius Antonio de Paula Valente 545305 34.00 6°

EMe&—t)U L 	 HO

Reitor

	00000001